

22	โถงบันไดสาธารณะ NAHM SVU 22500010IOND1 และพลับพลา CT 474 TH	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	500.00	500.00	3,500.00
23	วาล์วน้ำ 2 ทาง และ 1 ทาง A 5602 และ A 5601	3.00	ชุด	330.00	990.00	50.00	150.00	1,140.00
24	ราวพาดผ้า และ ตะขอแขวน และกระจกเงา ชั้นวางของ	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	100.00	100.00	1,300.00
25	ก๊อกลมยาง A-7300 C	1.00	ชุด	465.00	465.00	50.00	50.00	515.00
26	ฝักบัว A 66014 - HS และก๊อกฝักบัว A 5601	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	100.00	100.00	1,100.00
27	ช่องระบายอากาศทางคาน้ำ 80 x 50 ซม. สี่เหลี่ยม	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	200.00	200.00	2,200.00
28	แม่แรงปรับแสง 0.80 x 1.00 เมตร	2.00	ชุด	500.00	1,000.00	100.00	200.00	1,200.00
29	พัดลมติดผนัง 10 นิ้ว	1.00	ชุด	800.00	800.00	100.00	100.00	900.00
30	งานฝ้าเพดานลายหินแกรนิต	8.00	ตรม.	170.00	1,360.00	300.00	2,400.00	3,760.00
31	งานทาสีผนัง เพดาน ทาสีเหล็ก (เหมาจ่าย)	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	500.00	500.00	3,500.00
32	ฉนวนกันความร้อนแบบ 2 หน้า MPE 5 MMALUMAX จำนวนละ 7.2 ตรม.	2.00	จำนวน	1,500.00	3,000.00	300.00	600.00	3,600.00
33	งานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	1,000.00	1,000.00	6,000.00
34	งานติดตั้งท่อประปา	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	2,000.00	2,000.00	6,000.00
35	งานติดตั้งตู้ปรับอากาศระบอบัซซี่ม ติดตั้งท่อมาถึง	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	1,000.00	1,000.00	6,000.00
36	งานเก็บรายละเอียดอื่นๆ	1.00	L/S	1,000.00	1,000.00	500.00	500.00	1,500.00
								137,639.00
	สรุปงบประมาณค่าก่อสร้าง (ปกติเศษ)			Factor F 1.3074				179,949.23
	ราคาตกลง							179,949.23